
1 

 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 9   

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-2/2014 

Datum:   17. 1. 2014   
OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 20. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 29. 1. 2014 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraţevalnega in varstvenega zavoda Osnova šola Franca 

Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru – po skrajšanem 

postopku.  

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Karmen Purg 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Karmen Purg 

  

OBRAVNAVAL: Statutarno pravna komisija, Odbor za druţbene dejavnosti 

  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraţevalnega in varstvenega zavoda Osnova šola 

Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru – po skrajšanem 

postopku. 

OBRAZLOŢITEV: 

Predlagana sprememba Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraţevalnega in varstvenega 

zavoda Osnova šola Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru (MUV, št. 13/08, 28/09, 11/11) se 

nanaša na 2. in 3. odstavek 36. člena, in sicer na določbo o razporejanju finančnega preseţka. V še 

do sedaj veljavnem odloku se je določba 2. odstavka 36. člena glasila: »Preseţek prihodkov nad 

odhodki, ki jih zavod pridobi s prodajo proizvodov oz. storitev, ustvarjenih z opravljanjem vzgoje in 

izobraţevanja oz. opravljanjem drugih dejavnosti v skladu s tem odlokom, se uporablja zlasti za 

plačilo materialnih stroškov, investicijsko vzdrţevanje in investicije.« Glede na določilo 28. a člena 

Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – 

ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF), ki določa, da se preseţek prihodkov nad odhodki iz naslova 

cen programov v vrtcu, ki izvaja javno sluţbo, upošteva pri prvi naslednji določitvi cene programov, 

2. odstavek 36. člena navedenega odloga temu ustrezno spreminjamo. 

Prav tako ustrezno predlagamo spremembo 3. odstavka 36. člena, ki trenutno glasi: »Merila za 

delitev preseţka prihodkov nad odhodki v zavodu določi resorni minister.« Zakon o vrtcih namreč v 

28. a členu določa, da o razporeditvi preseţka prihodkov nad odhodki oziroma pokrivanju preseţka 

odhodkov nad prihodki po zaključnem računu javnega vrtca odloči občina ustanoviteljica.  

Iz navedene zakonske določbe izhaja, da je v pristojnosti občine, da odloči o preseţku, ki se ustvari 

v vrtcih. 

                         JOŢEF MERKUŠ 

                                                         ŢUPAN 

               OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 

Priloga: 

– Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in 

varstvenega zavoda Osnova šola Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru  



2 

 

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 45/94, 8/96, 36/00, 127/00), 28. a 

člena Zakon o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 

62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF) in 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica 

(MUV, št. 6/2010, 19/2010)  je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na svoji …….redni seji 

dne… sprejel 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraţevalnega in 

varstvenega zavoda Osnova šola Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru 

 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraţevalnega in varstvenega zavoda Osnova šola 

Franca Lešnika-Vuka Slivnica pri Mariboru se 2. odstavek 36. člena spremeni tako, da glasi: 

»Preseţek prihodkov nad odhodki iz naslova cen programov v vrtcu, ki izvaja javno sluţbo, se 

upošteva pri prvi naslednji določitvi cene programov.« 

 

2. člen 

 

3. odstavek 36. člena se spremeni tako, da glasi: 

»O razporeditvi preseţka prihodkov nad odhodki oziroma pokrivanju preseţka odhodkov nad 

prihodki po zaključnem računu javnega vrtca odloči občina ustanoviteljica.« 

 

3. člen 

 

Ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene. 

 

 

4. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

Številka:  

Datum: Občina Hoče-Slivnica 

 Ţupan 

 Joţef Merkuš 

 

 

 

 

 

 

 


